
COMMUNE D'AUBORANGES
Caisse communale
1673 AUBORANGES

ADMINISTRATION

ORDRE PUBLIC

ENSEIGNEMENT ET FORMATION

CULTE, CULTURE ET LOISIRS

SANTE

AFFAIRES SOCIALES

TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS

PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L' ENVIRONNEMENT

ECONOMIE

FINANCES ET IMPOTS

Recapitulation du oompte de fonctionnement

Comptes 2008 Budget 2009
Charges Produits Charges Produits

70'872,65 5'010,00 77'770,80

22'451,00 16'415,25 14'238,90

191'359,75 6'137,55 220-015,25

12'618,25 19-884,45

65'761,25 2'729,45 63-505,20

77'061,55 21, 95 59-384,90

36'964,45 2'905,10 22-903,00

116'325,40 106-448,20 94-162,70

14'682,40 13'858,15 8-350,70

144'018,91 601'165,90 31-840,00

5'355,00

8'750,00

6'030,00

1'250,00

2'650,00

91'122,70

6'030,00

491'423,00
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Comptes 2009
Charges Produits

74-488,80 6-542,55

45-857,45 41-140,30

218-459,15 6-032,90

17-311,95

63-938,75 3-961,25

52-122,00 22,65

38-996,85 3-766,00

165-985,80 166-409,20

13-462,00 11-598,85

209-878,95 666-518,29

TOTAUX FONCTIONNEMENT 752-115,61 754-691,55 612-055,90 612-610,70 900-501,70 905-991,99

Excedents charges/produits fonctionnement 2-575,94 554,80 5-490,29


